מדינת ישראל
נ ג ד

מוחמד סואעד
בית המשפט המחוזי בחיפה

[28.11.2024]
לפני כבוד השופט אינאס סלאמה

ע"י ב"כ עוה"ד עלאא סלימאן ואח'
גזר דין

פתח דבר
1. הנאשם בתיק זה הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של סחיטה

באיומים, עבירה לפי סעיף 428 רישא + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וסיוע לסחיטה באיומים,
עבירה לפי סעיף 428 סיפא + 31 לחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש אשר ייגזר על הנאשם, תוך שהוסכם כי כל צד "יטען באופן חופשי". עוד
הוסכם, להפנות את הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר אודותיו, שעה שמדובר בתסקיר חובה (הנאשם הוא

יליד 9.3.2004).

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.
ניתן היום, כ"ז בחשוון תשפ"ה, 28 בנובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.